Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Schneideisen BSW HSS 55x22mm EN22568 Whitworth-Gewinde

BSW1x8

Eigenschaften

Art des Gewindes:
Einsatz:

Gewinde:
Hauptanwendung:
Material:

Norm:

Schneidrichtung:

Ausfuhrungen
Code H (mm) Gewinde
158701/16 5 1/16

60

104,36 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 158701

geschlossene, vorgeschlitzte Form B

Whitworth BSW

flir gut zerspanbare Werkstoffe bis 800 N/mmz2,
unlegierte und niedriglegierte Stahle

AulRengewinde

Stahl
HSS
EN 22568
rechts
GangelZoll (Dn;,?nu)rsen VE Preis/VE
16 1 Stiick 27,49 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

158701/8
158705/32
158703/16
158707/32
158701/4
158705/16
158703/8
158707/16
158701/2
158709/16
158705/8
158703/4
158707/8
158701
1587011/4
1587011/2
158702

H (mm)

© N N N oo

11
14
14
18
18
22
22
25
25
36

Gewinde

1/8
5/32
3/16
7132
1/4
5/16
3/8
7/16
1/2
9/16
5/8
3/4
7/8

1
11/4
11/2

Gange/Zoll

40
32
24
24
20
18
16
14
12
12
11
10

D-Auf3en
(mm)

20
20
20
20
20
25
30
30
38
38
45
45
55
55
65
65
90

VE

1 Stick
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stick

Preis/VE

27,49 €
27,49 €
27,49 €
27,49 €
27,49 €
31,42 €
34,75 €
40,22 €
45,22 €
55,93 €
61,05 €
61,05 €
104,36 €
104,36 €
157,79 €
281,55 €
430,19 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

