



Schneideisen BSW HSS 55x22mm EN22568 Whitworth-Gewinde BSW1x8



104,36 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 158701

geschlossene, vorgeschlitzte Form B

Eigenschaften

Art des Gewindes:	Whitworth BSW
Einsatz:	für gut zerspanbare Werkstoffe bis 800 N/mm ² , unlegierte und niedriglegierte Stähle
Gewinde:	Außengewinde
Hauptanwendung:	Stahl
Material:	HSS
Norm:	EN 22568
Schneidrichtung:	rechts

Ausführungen

Code	H (mm)	Gewinde	Gänge/Zoll	D-Außen (mm)	VE	Preis/VE
158701/16	5	1/16	60	16	1 Stück	27,49 €

Code	H (mm)	Gewinde	Gänge/Zoll	D-Außen (mm)	VE	Preis/VE
158701/8	5	1/8	40	20	1 Stück	27,49 €
158705/32	5	5/32	32	20	1 Stück	27,49 €
158703/16	7	3/16	24	20	1 Stück	27,49 €
158707/32	7	7/32	24	20	1 Stück	27,49 €
158701/4	7	1/4	20	20	1 Stück	27,49 €
158705/16	9	5/16	18	25	1 Stück	31,42 €
158703/8	11	3/8	16	30	1 Stück	34,75 €
158707/16	11	7/16	14	30	1 Stück	40,22 €
158701/2	14	1/2	12	38	1 Stück	45,22 €
158709/16	14	9/16	12	38	1 Stück	55,93 €
158705/8	18	5/8	11	45	1 Stück	61,05 €
158703/4	18	3/4	10	45	1 Stück	61,05 €
158707/8	22	7/8	9	55	1 Stück	104,36 €
158701	22	1	8	55	1 Stück	104,36 €
1587011/4	25	1 1/4	7	65	1 Stück	157,79 €
1587011/2	25	1 1/2	6	65	1 Stück	281,55 €
158702	36	2	4,5	90	1 Stück	430,19 €